1

桃園市中壢區中平國民小學 110學年度

學生家長代表大會會議紀錄

壹、時間：110年 09月 11日（星期六）晚上 7時整

貳、地點：中平國小饒平館 3樓

參、主席： 胡長良會長                     司儀：林智仁       紀錄：王永成

肆、出席人數：  58    位   （應到：130人，實到：58人，列席：5人）

伍、主席致詞：(略)

陸、校長致詞：(略)

柒、會務報告：(播放投影片介紹家長會上學年之會務及本學年校務)

捌、討論事項：

案由：110學年度家長委員會改選。

改選流程說明：(一)票選委員：

1.每人共勾選該年級若干名，現場分年級互推為家長會

委員。

2.特教班由 1位由該特教班級代表，不在 36名內。

3.共選舉出 37名家長會委員。

4.得票最高前 7名聘為常務委員。

               (二)選舉會長：由 7名常務委員經各家長委員投票選出 1

名擔任會長

決議：與會家長代表同意上述改選之流程，依據流程進行改選。

改選結果：由胡長良先生當選連任中平國小第二十五任家長會會長。

此次改選，經與會代表同意此次共選出 37名家長會委員(4-5吳燕妮

家長誤選填入委員，爰刪除)，前 7名之委員擔任常務委員、會長。

會長、常務委員及委員名單如下：

 2

會長、常務委員當選名單

姓名
學生

班級
姓名

學生

班級
姓名

學生

班級
姓名

學生

班級

梁清雲 2-1 李沈鎮 4-1 楊榮發 4-3 邱宇綸 5-4

林智仁 5-4 胡長良(會長) 6-2 林注強 6-5

委員當選名單(共 30名)

姓名
學生

班級
姓名

學生

班級
姓名

學生

班級
姓名

學生

班級

李惠靜 特教 蔡孟錡 1-1 劉康安 1-2 蕭富友 1-3

林詩文 1-5 莊勝銘 2-1 廖家鋒 2-3 羅孟進 2-4

李宜芳 2-6 何立杰 2-7 梁清緯 3-1 陳佳侑 3-2

邱奕天 3-3 黃哲偉(戴君蓉) 3-5 林偉慈 3-6 王達翔 3-7

賴宜襄 3-7 彭永豪 3-8 羅全志 4-1 郭俊廷 4-1

閔代福 4-3 廖文億 4-3 黃郁婷 5-3 趙伯基 5-4

彭國鑫 5-7 李瑞淇 5-7 郭潔蓮 5-8 徐玉彥 6-5

楊美如 6-7 許崇 6-9

玖、臨時動議：無

拾、閉會(晚上 9時整)

    家長會幹事：                      會長：